
 

KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 2/2023 

AKTUÁLNÍ  ČESKÉ 
REKORDY 

ČKA napravuje svůj velký dluh vůči kuželkářské veřejnosti  
a aktualizuje přehled českých rekordů.  

 

Jeden velký dluh je smazán. Přehled 

národních rekordů je konečně aktuální 

a věřme, že i úplný. Vít Jírovec a Jan Bína 

prošli stovky a tisíce výkonů, ze kterých 

nakonec sestavili aktuální podobu nejvyšších 

českých dosažených výkonů. Na základě 

Směrnice pro uznávání rekordů ČR pak byl 

tento přehled odsouhlasen VV ČKA. 

Z posledních nových rekordů můžeme 

zmínit třeba hned ten nejposlednější. 

V´polovině února jej dosáhl na turnaji ČPD 

Adam Mísař výkonem 664. Jedná se sice 

v uvozovkách jen o dorovnání nejvyššího 

zápisu Jana Vařáka z roku 2014, počin je to 

však rekordní.  

TOP 10 MUŽI 
 

1. Milan Svoboda MS Rokycany 720 

2. Michal Pytlík Rokycany 714 

3. Radek Hejhal Straubing 711 

4. Petr Dobeš Česká Třebová 708 

5. Jiří Veselý 
Orth an der 
Donau 

708 

6. Radek Hejhal Straubing 708 

7. Zdeněk Ransdorf Duchcov 707 

8. Jan Bína Česká Třebová 701 

9. Milan Blecha KSV Vídeň 700 

10. Roman Pytlík Podbrezová 699 

Významným zápisem poslední doby je také 

výkon družstva juniorek z německého 

Stollbergu, kde náš výběr jen těsně nedobil 

hranici 3600 kuželek (3590). Rekordní počin 

si z estonské Elvy odvezla i Hana 

Wiedermannová v rámci sprintu (234). 

V mužích je novinkou také výkon Jana Bíny z 

MČR na 2×120 hs (1338). 

To ještě není vše. Naši statistici také 

dávají dohromady neoficiální top 10 českých 

výkonů. Aktuální přehled se týká disciplíny na 

120 hodů. Rádi bychom ale přidali i disciplínu 

nejobvyklejší, tedy na 100 hodů. Tento 

přehled nyní statistici připravují, stejně jako 

vylepšení top 10 na 120 hodů. 

TOP 10 ŽENY 
 

1. Hana Wiedermannová Dobřany 699 

2. Olga Hejhalová Žižkov 675 

3. Hana Wiedermannová St. Pölten 675 

4. Nikola Tatoušková MS Tarnowo 673 

5. Natálie Topičová Val. Meziříčí 669 

6. Hana Wiedermannová Podbrezová 668 

7. Naděžda Dobešová Vrchlabí 664 

8. Natálie Topičová MS Elva 664 

9. Natálie Topičová Žižkov 662 

Jana Braunová,  
10. Natálie Topičová,  

Nikola Tatoušková 

Val. Meziříčí,  
Přerov,  
Blansko 

661 

 

 

 

V této souvislosti bychom vás rádi 

požádali o pomoc. Pokud víte o nějakém 

výkonu na 120 hodů, který by měl patřit do 

výběru, napište nám o něm spolu s důkazem 

o jeho dosažení. To stejné platí i ve 

stovkovém zápisu v hodnotě nad 550 

dosažených kuželek. Již nyní vám za vaše 

podněty děkuji. A jsem osobně velmi 

zvědavý, kam až dosáhne stovkový zápis. 

Lukáš Dařílek 

 

TIRÁŽ 

ISSN:  2464-5796 

Vydavatel:  Česká kuželkářská asociace 

Adresa:  Zátopkova 100/2, PS 40 

  160 17, Praha 6 

Tel., fax:  +420 242 429 228 

E-mail:  redakce@kuzelky.cz Web:  www.kuzelky.cz 

KUŽELKÁŘSKÉ LISTY 2/2023 

 

Datum vydání:  24. března 2023  

Šéfredaktor:  Lukáš Dařílek 

Redakční rada:  Jiří Jančálek  

  Tomáš Valík 

Spolupracovníci:  Jan Bína 

  Veronika Horková 

  Martina Janyšková 

  Vít Jírovec  

  Štěpán Koblížek 

  Marie Říhová 

Grafická úprava:  Petr Streubel 

 


